Łącznie 550.000.000  

6. WIELKOŚĆ EMISJI  

W ramach serii PG zostało wyemitowanych do 150.000 sztuk Obligacji o wartości nominalnej 1.000 

PLN każda. Łączna wartość nominalna wszystkich Obligacji serii PG, które obejmuje niniejsza Nota 

Informacyjna, wynosi do 150.000.000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt milionów złotych). 

7. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW 

FINANSOWYCH LUB SPOSÓB JEJ USTALENIA 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN.  

Cena emisyjna jednej Obligacji była równa jej wartości nominalnej i wynosiła 1.000 PLN.